1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THƯỢNG LONG

Số  37 /QĐ – UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thượng Long, ngày 31 tháng 05 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt chỉ định thầu thi công xây dựng công trình:

 Công trình: Phòng cải cách hành chính UBND xã Thượng Long

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luâṭ Xây dưṇg số 50/2014/QH13;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 29 tháng 11 năm 2005;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13;

Căn cứ Nghi ̣ điṇh số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 06 năm 2014 của chính

phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Nghị định số 32/2015/NĐ-CP ngày 25 tháng 03 năm 2015 của Chính

phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 06 năm 2015 của Chính

phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 46/2015/NĐ-CP ngày 12 tháng 5 năm 2015 của Chính

phủ về quản lý chất lượng và bảo trì công xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 79/QĐ-BXD ngày 15/12/2016 của Bộ Xây dựng

về việc công bố định mức chi phí quản lý dự án và tư vấn đầu tư xây dựng

công trình;

Căn cứ Quyết định số 52/2016/QĐ-UBND ngày 10 tháng 8 năm 2016 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành quy định về công tác quy

hoạch phát triển kinh tế - xã hội và quản lý dự án sử dụng vốn đầu tư công, vốn sự

nghiệp có tính chất đầu tư xây dựng trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Thống nhất chủ trương số 221/UBND-TCKH ngày 28 tháng 3 năm

2019 của UBND huyện Nam Đông về thống nhất chủ trương đầu tư xây dựng công

trình Phòng cải cách hành chính UBND xã Thượng Long;

Căn cứ Quyết định số 26/QĐ-UBND ngày 28 tháng 5 năm 2019 của Ủy ban

nhân dân xã Thượng Long về việc phê duyệt báo cáo kinh tế - kỹ thuật công trình

Phòng cải cách hành chính UBND xã Thượng Long;

 Căn cứ Quyết định số 32 /QĐ-UBND ngày 30 tháng 5 năm 2019 của Ủy

ban nhân dân xã Thượng Long về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu  công

trình Phòng cải cách hành chính UBND xã Thượng Long;

 2

QUYẾT ĐỊNH:

         Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu thi công xây dựng công trình Phòng cải cách

hành chính UBND xã Thượng Long với những nội dung chủ yếu sau:

 1. Tên công trình: Phòng cải cách hành chính UBND xã Thượng Long

2. Quy mô gói thầu:

Xây dựng mới nhà làm việc bao gồm 01 phòng cải cách hành chính và 01

phòng tiếp dân có tổng diện tích là 75,2m2. Trong đó diện tích phóng CCHC là

41,3m2; phòng tiếp dân là 6,6m2; diện tích hành lan, sảnh và sê nô là 27,3m2.

Nhà được xây dựng với khung chịu lực bằng bê tông cốt thép M200; tường

xây bằng gạch bê tông đặc KN 6x9,5x20 và gạch rỗng KN10x15x20 VXM M75;

tường, trụ, dầm, sàn trong nhà bả matit và sơn 3 nước; tường ngoài sơn 3 nước

không bả matit; Ốp đá Granit thiên nhiên má cửa vách kính ; Tường mặt trước ốp

gạch 30x60cm VXM M75; Bậc cấp lát gạch gốm 30x30cm; Cửa chính vào lắp

kính cường lực dày 1,2mm; Cửa đi và cửa sổ lắp đặt cửa nhựa uPVC kính dày

5mm; nền lát gạch Granite nhân tạo 60x60cm VXM M75; sản xuất lắp dựng vạch

ngăn bàn làm việc bằng kính cường lực dày 12mm và lắp đặt hệ thống điện trong

phòng;

 3. Đơn vị được chỉ định thầu: Công ty cổ phần Nam Đông.

Địa chỉ: Thị trấn Khe Tre, huyện Nam Đông, tỉnh Thừa Thiên Huế.

 4. Tổng mức đầu tư được phê duyệt: 590.000.000 đồng (Bằng chữ: Năm

trăm chín mươi triệu đồng)

5. Giá chỉ định thầu:   512.001.000 đồng
Bằng chữ: Năm trăm mười hai triệu, không trăm lẻ một ngàn đồng.

 4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 120 ngày (Một trăm hai mươi ngày).

5. Hình thức thực hiện hợp đồng: Trọn gói.

6. Khối lượng và chất lượng: Đảm bảo theo đúng yêu cầu của hồ sơ thiết

kế bản vẽ thi công được duyệt và hợp đồng xây dựng.

Điều 2. Chủ Đầu tư và Công ty cổ phần Nam Đông tiến hành ký hợp đồng

và triển khai thực hiện đúng theo qui định hiện hành của Nhà nước về quản lý đầu

tư xây dựng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 4. Thủ trưởng các cơ quan liên quan có trách nhiệm phối hợp thực hiện

theo quyết định này./.

 Nơi nhận:                                                                         CHỦ TỊCH
- Như Điều 4;

- Lưu VT.

                                                                                                                         Tràn Văn Trĩ

		2019-05-31T13:53:28+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Trĩ<tvtri.thuonglong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!